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Lähettäjä: Tiina Brunell (Savonetti ry 1829858-9)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Savonetti ry

Postiosoite *

Vuorikatu 36 LH 52

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

KUOPIO

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2001

Y-tunnus *

1829858-9

Tilinumero *

FI69 4108 0010 3603 89

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tiina Brunell

Puhelin *

0400617534

Sähköposti *

savonetti.tiina@gmail.com

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Puheenjohtaja 31.12.2025 asti Ahti Planman puheenjohtaja ahtiplanman@gmail.com p. 0500500058,  1.1.2026 

alkaen Arja Voutilainen kankaanranta68@gmail com p 0445560143



alkaen Arja Voutilainen kankaanranta68@gmail.com p. 0445560143

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Tiina Brunell, savonetti.tiina@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Arjen turvallisuuden edistäminen

Jokin muu, mikä

Molemmat edelliset: arjen turvallisuuden edistäminen ja terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen, 

digitaitojen ja -turvallisuuden lisääminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Eläkeläis- ja senioriyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

pohjoissavolaiset seniorit/ikäihmiset 65 +

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Etsivä digituki II -hankkeen tavoitteena on lisätä pohjoissavolaisten senioreiden digiosaamista, jotta he 

pystyvät hoitamaan omatoimisesti tai avustettuna omia asioitaan yhteiskunnan tarjoamissa digitaalisissa 

palveluissa, sosiaalisiin tilaisuuksiin osallistumisessa sekä sosiaalisten kontaktien ylläpidossa ehkäisten 

yksinäisyyttä. Tätä tarkoitusta varten järjestetään maksutonta henkilökohtaista digitukea ja digitietoiskuja 

ja työpajoja, jalkaudutaan eri puolille Pohjois-Savoa. Toimintaa koordinoi järjestökoordinaattori 

(digilähettiläs) ja hänellä on apunaan Savonetin vapaaehtoiset vertaisohjaajat. 

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

vuosittain n. 6000

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Etsivä digituki -hankkeen ja Savonetin vertaisohjaustoiminnan vuotuisiin tilastoihin, Tilastokeskuksen alueen 

väestörakenteen kehitysennusteeseen

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Kohderyhmäämme kuuluu Pohjois-Savon alueella n. 70 000 yli 65-vuotiasta pohjoissavolaista senioria, joista 

yli 75-vuotiaita on n. 34 500. Savonetin digituella tavoitellaan  n. 5% yli 65-vuotiaista pohjoissavolaisista 

Savonetin toiminta-alueilla, eli n. 3500 henkilöä. Tämän lisäksi eri tapahtumissa tavoitetaan vuosittain n. 

3000 henkilöä



Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

80 % tai yli


Vuoden 2024 ja kevään 2025 tilastojen mukaan (ohjaajien havainnoimana) 82%:ssa ohjaustilanteissa ohjattava on 

saanut avun (4932 autettua henkilöä). 


Ikäihmisten itsensä kertomana 


• 89% vastaajista oli erittäin tyytyväisiä saamaansa digiohjaukseen


• 97% vastaajista ilmoitti, että ongelmana ollut digihaaste ratkesi kokonaan tai osittain


• 95% vastaajista ilmoitti, että osaa hoitaa arkiasioitaan saamansa digiohjauksen jälkeen paremmin

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Ohjausryhmä kokoontuu kuukausittain > seurataan hankkeen etenemistä ja tavoitteiden toteutumista. Käytössä 

määrällisiä ja laadullisia mitareita.


PSHVA:n edustaja osallistuu ohjausryhmän kokouksiin 1-2 kertaa vuodessa.


Hankkeen kustanuksille on oma kustannuspaikka. Toteutuneita kuluja seurataan säännöllisesti.


Mittareina käytetään:


•	 Järjestettyjen tapahtumien lukumäärä


•	 Tilaisuuksiin osallistuneiden määrä


•	 Digitukipisteiden määrä (uudet/pitempään toiminnassa olleet)


•	 Hankkeessa mukana olevien vertaisohjaajien määrä


•	 Etsivän digituen kautta avun saaneiden palautteet (NPS, digitaalinen minäpystyvyys, spontaanit 

palautteet ja vertaisohjaajien havainnot)


•	 Ohjauskerrat terveyden ja hyvinvoinnin sähköisiin palveluihin liittyen (määrät ja ohjatut aiheet, 

niiden alueellinen kohdentuminen)


•      Medianäkyvyys ja somekontaktit

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Savonetin järjestämä digituki on maksutonta, osallistuminen ei edellytä jäsenyyttä. Vaikka toiminnan 

kohderyhänä on ensisijaisesti seniorit, autetaan myös nuorempia osaamisemme rajoissa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Savonetin järjestämää digitukea on jo lähes kaikilla pohjoissavolaisilla paikkakunnilla. Ohjauspaikat ovat 

matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja (kirjastot, kansalaisopistot, kylätalot, asukastuvat), joissa ikäihmiset 

käyvät muutenkin. Hankkeen tarkoitus on viedä digitukea lähemmäs ikäihmisiä jalkautumalla eri tapahtumiin ja 

tilaisuuksiin. Tilaisuuksia on mahdollisuus toteuttaa myös etäyhteydellä.


Säännöllisesti toteuttaviassa ohjauksessa pyritään huomioimaan mahdollisuus päästä ohjauspaikalle > Mm. 

Tuusniemellä ohjausta sellaisena päivänä, kun asioimis/palvelulinja kulkee, Tervossa ja Karttulassa silloin, 
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kun paikalliset eläkeläiset kokoontuvat muutenkin jne. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toimintamalli tukee senioreiden toiminnallisia valmiuksia hoitaa omatoimisesti asioita HVA:n ja muissa 

yhteiskunnan digipalveluissa.


Kokemusasiantuntijuus PSHVA:n digitaalisten palvelujen testaamisessa ja niiden käytön opastamisessa

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Strategia- ja kehittämispalvelut / Kehittäminen Mika Ålander > Savonetin toiminta on tärkeää ja tukee 

ikäihmisiä (PSHVA:n) digitaalisten palveluiden haltuun otossa


Sähköiset palvelut/ammattilaisten digitaaliset palvelut sekä kehittämispalvelut, digitalisaatio Petri 

Vasiljev + työryhmä > yhteistyö on ollut merkityksellistä. Tieto PSHVA:n digitaalisista palveluista saadaan 

jaettua  ja uusien sovellusten käyttöön otossa voidaan avustaa (mm. OmaSavo), yhteistyöstä/kumppanuudesta on 

hyötyä molemmille osapuolille  


Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon Suomen kestävän kasvun ohjelma, RRP Mari Väänänen, Helinä Mustonen, 

Kaija Blomberg> Savonetti kuuluu etsivän vanhustyön verkoston ydinryhmään kaikilla kolmella alueella 

(Eteläinen, Keskinen, Pohjoinen) > PSHVA:n ikäneuvonnan ja ikääntyvien palveluiden asiakasohjaus Savonetin 

palveluiden piiriin ja sitä kautta ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukeminen digitaalisen 

minäpystyvyyden lisääminen.


OmaHyte Tiimi > mm. tehty yhteistyösopimus matalankynnyksen ohjauspisteenä toimimisesta

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Savonetilla on edustus Pohjois-Savon järjestöneuvostossa: tällä hetkellä ikäihmisten edustajana, jatkossa 

edustus kategoriassa muut kansalaisjärjestöt


Eri yhdistysten, eläkeläisjärjestöjen ja seurakuntien kanssa järjestetään digiaiheisia tapahtumia, 

tietoiskuja ja pop up -digineuvontaa. Savonetin rooli tapahtumissa vaihtelee: asiantuntija, digituki, 

sisällön tuottaminen jne.


Yritysmaailmassa yhteistyötä mm. teleoperaattoreiden ja pankkien kanssa > pohjoissavolaisten senioreiden 

digiturvallisuuden lisääminen eri keinoin (tietoiskut, yhteiset tilaisuudet)

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti



Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

H kij i i i i ll k i ii i h i i i l k j h kij ll l



Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Savonetti hakee vuosittain 


- kohdennettua  yleisavustusta (STEA) perustoimintaan, eli vertaisohjauksenkeinoin toteutettuun digitukeen, 

vuodelle 2026 haettu summa 141671€, avustusehdotus 12/2025, päätös 1-2/2026


- Kuopion kaupungin yleisavustusta järjestöille yhdistystoimintaan (haettu 1800€)


- Siilinjärven kunnan järjestöavustusta siilinjärveläisten hyväksi tapahtuvaan toimintaan. (haetaan 1700€)


Lisäksi varainhankintana yhdistystoimintaan on yhdistyksen jäseniltä kerättävät jäsenmaksut 15€/henkilöjäsen, 

jäseniä tällä hetkellä 623.


Yhdistys saa ottaa vastaan lahjoituksia.


Savonetin palvelut ovat maksuttomia ja avoimia kaikille.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

52675 €

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

52675 €

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max 12 kk toiminta)



Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

52675 €

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

ei, mutta yleiskulut kuten vuokra, sähkö, siivous jne. katetaan STEA rahoituksella

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Hankeaikaa lyhennetään, henkilöresurssit eivät riitä, toimintaa karsitaan, määrällisiä tavoitteita ei 

saavuteta

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

VTKL:n valtakunnallinen ohjauspaikkakartta, OmaHyte

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

kotisivut, some/facebook, printtimediassa ilmoitukset, ilmoitustaulut, jaettavat esitteet, viestiminen eri 

verkostojen (esim. Tukipilari, Wastery, Ylä-Savon Vakka) kautta, henkilökohtainen vaikuttaminen, tapahtumat, 

PSHVA:n viestintäkanavat eim. sähköiset ilmoitustaulut (tämä on vielä testausvaiheessa)

Liitetiedosto

PSHVA hankesuunnitelma 2026-2028.pdf

Rahoitussuunnitelma Etsivä digituki II.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hakulomakkeen laatikot voisi avautua suuremmaksi niin, että näkee kirjoittamaansa tekstiä enemmän kuin 1-3 

riviä kerrallaan. Esikatseluversio olisi hyvä saada, niin voisi varmistaa, että kaikki oleellinen on tullut 

kirjoitettua.


